Preisliste

Kosmetische Behandlungen
Fur Thr personliches Wohlbefinden

Gesichtsbehandlung Classic
Gesichtsbehandlung Deluxe
Gesichtsbehandlung Anti Aging
Gesichtsbehandlung Classic ohne Massage
Teenie Behandlung ohne Massage

Teenie Behandlung mit Massage

Augenmaske Collagen

Paraffin Gesichtsmaske

Ultraschall Wirkstoffbehandlung wahrend der GB
Wimpern farben

Wimpern und Augenbrauen farben

Augenpads Wirkstoffe wahrend farben

Depilation Oberlippe wahrend GB

Depilation Oberlippe/Kinn wahrend GB

Manicure / Pflege ohne Lack

Manicure / Pflege ohne Lack wahrend GB
Manicure / Pflege mit Lack

Kosmetische Pedicure ohne Lack
Kosmetische Pedicure mit Lack
Kosmetische Pedicure mit Gel Lack
Paraffin Fusswickel

Thai Fussmassage 60 min
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

100.-
125.-
145.-
75.-
65.-
75.-

12.-
20.-
20.-
18.-
28.-

8.-
12.-

45.-
35.-
55.-
45.-
50.-
55.-
25.-
50.-

Depilation Beine bis Knie

Depilation ganze Beine

Depilation Achseln

Depilation Bikini

Depilation Oberlippe inkl. Maske
Depilation Oberlippe/Kinn inkl. Maske

Rickenmassage

Riickenmassage inkl. Gesicht, Nacken & Dekolleté
Hot Stone Massage ganz Korper

Hot Stone Massage Riicken

Thai Fussreflexzonen Massage

Tages Make-up

Abend Make-up

Wimpern farben bei Make-up

Wimpern und Augenbrauen bei Make-up

Braut Make-up inkl. Probeschminken

Braut Make-up inkl. Probeschminken & farben
Manicure & Pflege (ohne Lack)

Manicure & Pflege mit Glanz Gelllack

Make-up Beratung
(Beim Kauf der Produkte entfallen die Beratungskosten)

Make-up Beratung inkl. Make-up/Arbeitsmaterial fiir Zuhause

(Make-up, Powder, Concealer inkl. Pinsel usw.)

CHF 45.-/65.-
CHF 65.-/85.-
CHF  35.-
CHF 35.-/45.-
CHF  20.--
CHF  30.-
CHF  50.-
CHF  70.-
CHF  145.-
CHF  65.-
CHF  50.-
CHF  35.-
CHF  45.-
CHF 12
CHF  20.--
CHF  65.-
CHF  85.-
CHF  25.-
CHF  35.-
CHF  35.-
CHF 145./165-
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Permanent Make-Up Wimpernverlangerung
Einzel- & Komplettbehandlungen 1:1 Technik (Einzelhaar)
Augenbrauen CHF 590.- Neues Set
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen Natural Look CHF 150.-
Mascara Look CHF 170.-
Lippen Kontur mit Schattierung CHF 890.- Intensiv CHF 190.-
Lippen Kontur CHF 490.-
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen. Auffiillen
Nach 2 Wochen CHF 60.-
Wimpernkranzverdichtung oben und unten CHF 590.- Nach 3 Wochen CHF 75.-
Wimpernkranzverdichtung oben CHF 350.- Nach 4 Wochen CHF 90.-
Wimpernkranzverdichtung unten CHF 300.-
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen
Lidstrich oben und unten CHF 750.-
Lidstrich oben CHF 450.-
Lidstrich unten CHF 400.-

1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen

Komplettbehandlung nur CHF 1990.-
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen

Miren Cosmetic | Tramstr. 9 | 9442 Berneck | 076 3703372 info@miren-cosmetic.ch | www.miren-cosmetic.ch




