Preisliste



CHF 45.-/65.-

Kosmetische Behandlungen

Für Ihr persönliches Wohlbefinden			Depilation ganze Beine	CHF 6	5/85
			Depilation Achseln	CHF	35
			Depilation Bikini	CHF 3	5/45
Gesichtsbehandlung Classic	CHF	100	Depilation Oberlippe inkl. Maske	CHF	20
Gesichtsbehandlung Deluxe	CHF	125	Depilation Oberlippe/Kinn inkl. Maske	CHF	30
Gesichtsbehandlung Anti Aging	CHF	145			
Gesichtsbehandlung Classic ohne Massage	CHF	75	Rückenmassage	CHF	50
Teenie Behandlung ohne Massage	CHF	65	Rückenmassage inkl. Gesicht, Nacken & Dekolleté	CHF	70
Teenie Behandlung mit Massage	CHF	75	Hot Stone Massage ganz Körper	CHF	145
			Hot Stone Massage Rücken	CHF	65
Augenmaske Collagen	CHF	12	Thai Fussreflexzonen Massage	CHF	50
Paraffin Gesichtsmaske	CHF	20			
Ultraschall Wirkstoffbehandlung während der GB	CHF	20	Tages Make-up	CHF	35
Wimpern färben	CHF	18	Abend Make-up	CHF	45
Wimpern und Augenbrauen färben	CHF	28	Wimpern färben bei Make-up	CHF	12
Augenpads Wirkstoffe während färben	CHF	8	Wimpern und Augenbrauen bei Make-up	CHF	20
Depilation Oberlippe während GB	CHF	8			
Depilation Oberlippe/Kinn während GB	CHF	12	Braut Make-up inkl. Probeschminken	CHF	65
			Braut Make-up inkl. Probeschminken & färben	CHF	85
Manicure / Pflege ohne Lack	CHF	45	Manicure & Pflege (ohne Lack)	CHF	25
Manicure / Pflege ohne Lack während GB	CHF	35	Manicure & Pflege mit Glanz Gelllack	CHF	35
Manicure / Pflege mit Lack	CHF	55			
Kosmetische Pedicure ohne Lack	CHF	45	Make-up Beratung	CHF	35
Kosmetische Pedicure mit Lack	CHF	50	(Beim Kauf der Produkte entfallen die Beratungskosten)		
Kosmetische Pedicure mit Gel Lack	CHF	55	Make-up Beratung inkl. Make-up/Arbeitsmaterial für Zuhause	CHF 145/165	
Paraffin Fusswickel	CHF	25	(Make-up, Powder, Concealer inkl. Pinsel usw.)		
Thai Fussmassage 60 min	CHF	50			

Depilation Beine bis Knie

Preisliste



Permanent Make-Up

Einzel- & Komplettbehandlungen

Augenbrauen 1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen	CHF	590	Neues Set Natural Look Mascara Look	CHF 150 CHF 170
Lippen Kontur mit Schattierung	CHF	890	Intensiv	CHF 190
Lippen Kontur	CHF	490		
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen.			Auffüllen Nach 2 Wochen	CHF 60
Wimpernkranzverdichtung oben und unten	CHF	590	Nach 3 Wochen	CHF 75
Wimpernkranzverdichtung oben	CHF	350	Nach 4 Wochen	CHF 90
Wimpernkranzverdichtung unten	CHF	300		
1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen				

Wimpernverlängerung

1:1 Technik (Einzelhaar)

Lidstrich oben und unten CHF 750.-**Lidstrich** oben CHF 450.-**Lidstrich** unten CHF 400.-

1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen

Komplettbehandlung

nur CHF 1990.-1 Behandlung und 1 Nachbehandlung innerhalb von 8 Wochen